

SITUAZIONE PATRIMONIALE al 31/12/2021

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
Banca c/c	10.553,50	Finanziamento Credito Sportivo	25.000,00
Cassa	7,73	IRES da pagare	557,19
		IVA da versare	110,00
		Avanzi di esercizi precedenti	-16.525,85
		Totale passivo	9.141,34
		Avanzo di gestione	1.419,89
Totale attivo	<u>10.561,23</u>	Totale a pareggio	<u>10.561,23</u>

CONTO ECONOMICO al 31/12/2021

COSTI		RICA VI	
<i>Comp. Collab.sportivi</i>	1.300,00	Entrate Istituzionali:	
<i>Compensi Atleti</i>	0,00	<i>Quote Ass. e Istituzionali</i>	7.090,00
<i>Comp. Amm.vi - gestionali</i>	5.000,00	<i>Contributi Comuni/Regione</i>	6.000,00
<i>Rimborsi spese</i>	<u>2.295,39</u>	<i>Affiliazioni e Tesseramenti</i>	1.525,00
Compensi collaboratori	8.595,39	<i>Iscrizione gare</i>	3.460,00
		<i>Interessi attivi bancari</i>	0,04
<i>Materiali di consumo</i>	567,50	<i>Altre entrate non comm.li</i>	<u>263,28</u>
<i>Attrezzature</i>	0,00	Totale entrate associative	18.338,32
<i>Attrezzature</i>	0,00	Entrate commerciali:	
<i>Abbigliamento/magliette</i>	498,12	<i>Sponsor</i>	1.983,61
<i>Manutenzioni</i>	<u>210,00</u>	<i>Sponsor (da incassare)</i>	409,84
Totale acquisti specifici	1.275,62	<i>Altre entrate commerciali</i>	0,00
		<i>Plusvalenze tassabili</i>	<u>0,00</u>
<i>Vitto e alloggio</i>	0,00	Totale entrate commerciali	2.393,45
<i>Contributi organizz. eventi</i>	0,00		
<i>Affitti e locazioni</i>	120,00		
<i>Quote FNS/EPS</i>	1.560,00		
<i>Iscrizioni gare</i>	2.641,00		
<i>Assicurazioni varie</i>	0,00		
<i>Erogaz.lib/Contrib.altre ASD</i>	0,00		
<i>Coppe e trofei</i>	0,00		
<i>Imposte e tasse</i>	<u>2.034,49</u>		
Totale servizi specifici	6.355,49		
<i>Telefono e servizi Internet</i>	567,09		
<i>Postali e bolli</i>	0,00		
<i>Cancelleria</i>	0,00		
<i>Int.pass. e spese bancarie</i>	163,63		
<i>Grafica e volantini</i>	0,00		
<i>Pubblicità</i>	0,00		
<i>Vigilanza</i>	0,00		
<i>Energia elettrica</i>	0,00		
<i>Consulenze professionali</i>	1.797,46		
<i>IRES di competenza</i>	557,19		
<i>Spese varie</i>	<u>0,00</u>		
Totale spese generali	3.085,37		
Totale costi	<u>19.311,87</u>	Totale ricavi	<u>20.731,76</u>
Avanzo di gestione	1.419,89		